
 

2025 年  髙松テクノサービス  新年のご挨拶 
 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を
申し上げます。 
 
このたび弊社では、環境に配慮する取り組みの一環として年賀状の送付を控えさせて頂

くことと致しました。 
 
つきましては、新年のご挨拶動画を YouTube に掲載いたしております。下記画像また

はQR コードよりご覧いただければ幸いです。 
 

本年も皆様のお役に立てるよう最大限の努力をしてまいりますので、昨年同様のご愛顧
を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 
 

▼ ご挨拶動画は下記画像またはQRコードよりご覧いただけます  

 

 

                     

東東京京本本店店  〒〒110088--00001144  東東京京都都港港区区芝芝 44--88--22                            TTEELL：：0033--33445544--99008800  

大大阪阪本本店店    〒〒553322--00002255  大大阪阪市市淀淀川川区区新新北北野野 11--11--2200      TTEELL：：0066--66330077--11111111                

https://qr1.jp/nIpeoU

